
STRUČNO VIJEĆE VJEROUČITELJA U OSNOVNIM ŠKOLAMA -  Međimurska županija 

Broj Prezime Ime e-mail  Škola 

1.  Belović Robert mailto: rbelovic@gmail.com OŠ Mursko Središće 

2.  Benč Marina mailto:marina.benc@ck.t-com.hr OŠ Prelog 

3.  Benč Silvio mailto:silvio.benc@ck.t-com.hr OŠ Prelog 

4.  Bistrović Ivan mailto:ibistrovic@net.hr OŠ I. G. Kovačića – Sv. Juraj na Bregu 

5.  Borković Delfina mailto:delfinan@net.hr OŠ Belica 

6.  Dominik Ivan mailto:ivan.dominik@gmail.com OŠ Draškovec; OŠ Donji Kraljevec 

7.  Frančić Zvjezdana mailto:zvjezdana.francic@skole.hr OŠ Draškovec; OŠ Donji Kraljevec 

8.  Fučko Đurđica mailto: OŠ Ivanovec 

9.  Gal Petra mailto:pvgroksa@yahoo.de OŠ Vladimira Nazora – Pribislavec 

10.  Havliček Ljerka s. Monika mailto:belica@novi-net.net OŠ Belica 

11.  Horvat Barbara mailto:barbaramesaric@net.hr OŠ Kotoriba; OŠ Donja Dubrava 

12.  Horvat Ivan mailto:japahorvat@hotmail.com OŠ Domašinec 

13.  Horvat Marko mailto:marac86@hotmail.com OŠ Orehovica; OŠ Strahoninec 

14.  Horvat Martina mailto:martinahorvat007@gmail.com III. OŠ Čakovec 

15.  Horvat Štefanija mailto: stefanija.horvat1@ck.t-com.hr OŠ Mursko Središće 

16.  Hozjan Ljiljana mailto:ljiljana.hozjan@gmail.com OŠ Sveti Martin na Muri 

17.  Ivaniš Mihajlo mailto:mihajlo.ivanis@vz.t-com.hr OŠ Dr. Vinka Žganca - Vratišinec 

18.  Jambrović Ninoslav mailto:ninoslav.jambrovic@ck.t-com.hr OŠ Orehovica 

19.  Jelušić Josip mailto:josip.jelusic@vz.t-com.hr OŠ Nedelišće 

20.  Katić Sandra mailto:sandra.katic@gmail.com OŠ Dr. Ivana Novaka - Macinec 

21.  Kemec Dubravka mailto:kemecdubravka@yahoo.com OŠ Veliki Bukovec; OŠ Ivanovec 

22.  Kivač Martina mailto:martina.kivac@ck.t-com.hr OŠ Domašinec; OŠ Podturen 

23.  Klen Vjenceslav mailto:vklen@net.hr OŠ Nedelišće 

24.  Kolarić Ivan mailto:miljenka.kolaric@ck.t-com.hr OŠ I. G. Kovačića - Sv. Juraj na Bregu 

25.  Kovač Božica mailto:bozica.mikulic@gmail.com OŠ Tomaša Goričanca - Mala Subotica; 
OŠ Goričan 
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26.  Križanić Marija mailto:maria.krizanic23@gmail.com OŠ Prelog 

27.  Kutnjak Sobočan Ines mailto:ines.kutnjak@gmail.com OŠ Selnica;  
OŠ Petra Zrinskog - Šenkovec 

28.  Lovrenčić Klaudija mailto:klaudija.lovrencic@skole.hr OŠ Dr. Ivana Novaka - Macinec 

29.  Marušić s. Miljana mailto:miljana.marusic@ck.t-com.hr I. OŠ Čakovec 

30.  Matotek Bruno mailto:bruno.matotek@ck.t-com.hr OŠ Vladimira Nazora - Pribislavec 

31.  Mesarek Marinela mailto:marinela.mesarek@gmail.com OŠ Tomaša Goričanca - Mala Subotica 

32.  Mesić Domagoj mailto:domagoj.mesic@gmail.com OŠ Kotoriba; OŠ Donja Dubrava 

33.  Meštrić Marija mailto:martin.mestric@vz.t-com.hr OŠ Strahoninec 

34.  Meštrić Martin mailto:martin.mestric@vz.t-com.hr OŠ Gornji Kuršanec 

35.  Mikec Rahela mailto:rahela.mikec@gmail.com    OŠ I. G. Kovačića - Sv. Juraj na Bregu 

36.  Mikulan Gašpar mailto:vmikulan1@net.hr OŠ Donja Dubrava 

37.  Mikulić Stjepan mailto:mikulic.st@gmail.com 
mailto:stefmik@yahoo.co.uk OŠ Tomaša Goričanca - Mala Subotica 

38.  Miletić Svjetlana mailto:sb.eposta@gmail.com OŠ Nedelišće 

39.  Novak Marta mailto:marta4hdz@yahoo.com II. OŠ Čakovec 

40.  Pahek Čajić Katarina mailto:nilskic@hotmail.com III. OŠ Čakovec 

41.  Radiković Sandra mailto:sandra.radikovic@skole.hr II. OŠ Čakovec 

42.  Režek Anamarija mailto:anamarija.rezek@gmail.com OŠ Petra Zrinskog - Šenkovec 

43.  Rogulja Tomislav mailto:t.rogulja@gmail.com OŠ Nedelišće 

44.  Sambolec Alen mailto:alen.sambolec@vz.t.com.hr OŠ Podturen 

45.  Seitl Sanja mailto:priestoflife@gmail.com OŠ Podturen 

46.  Somođi Nina mailto:nina.somodji@ck.t-com.hr I. OŠ Čakovec 

47.  Škvorc Ivana mailto:skvorc_ivana@yahoo.com OŠ Tomaša Goričanca - Mala Subotica 

48.  Štampar Valerija mailto:valerijastampar@gmail.com OŠ Hodošan 

49.  Štimec Protrka Višeslav mailto:viseslavsp@yahoo.com OŠ Štrigova 

50.  Tkalčec Bernarda mailto:bernarda.tkalcec@os-selnica.skole.hr OŠ Selnica 
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51.  Toplek Duško mailto:dusko.toplek@gmail.com OŠ Petra Zrinskog - Šenkovec 

52.  Trojko Jasenka mailto: OŠ Kotoriba 

53.  Trstenjak Anica mailto:s_trstenjak@net.hr OŠ Sveta Marija 

54.  Varošanec Zlatko mailto:zlatko.varosanec1@skole.hr OŠ Goričan 

55.  Varošanec Monika mailto:sinkovim@theo.kbf.hr OŠ Mursko Središće; I. OŠ Čakovec 
OŠ Sveta Marija 

56.  Vugrinec Anemari mailto:anemari.pintaric@ck.t-com.hr I. OŠ Čakovec 
 
 
Napomena: 
 
Vjeroučiteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom! 
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